湖南省妇女联合会

湖南省女企业家协会
	文件

湘妇字〔2010〕22号

  ★

关于做好湖南省女企业家协会会员和湖南省
优秀女企业经营者推荐工作的

通   知

各市州妇联、女企业家协会，省直有关单位：

经研究，拟于2010年7月召开湖南省女企业家协会第五次会员大会，同时表彰一批湖南省优秀女企业经营者。现将做好省女企业家协会会员和优秀女企业经营者推荐工作有关事项通知如下：

一、关于湖南省女企业家协会会员推荐工作

    1、推荐范围：国有、集体、非公有制企业中取得一定成绩的女企业经营者，包括正副董事长、正副厂长（经理）以及正副三总师；在经济部门负责企业管理的女经济工作者；从事企业经济研究并具有中级以上技术职称的女科技工作者；因工作需要在企业从事宣传、组织工作的专业人员。

2、推荐要求：被推荐者要能行使会员权利，履行会员义务，热心妇女事业，积极参加协会活动；所经营的企业遵纪守法，依法纳税，科技环保，有规模，有影响。

3、推荐名额：长沙、株洲、湘潭、益阳、郴州市各推荐10-15名，其他市州各推荐5-8名。

4、其他事项：被推荐者年龄原则上不超过60周岁。
二、关于 “湖南省优秀女企业经营者”推荐工作

在全省评选表彰30名湖南省优秀女企业经营者，拟分突出成就奖、自主创新奖、慈善奉献奖3个奖项。
（一）推荐条件

1．突出成就奖：有先进的管理理念，在推进企业创新发展的历程中，不断进取，带领企业走向行业领先地位，为湖南经济建设作出突出贡献。

2．自主创新奖：充分体现企业自主创新精神，创新发展模式，提高发展质量，在自主知识产权发明、技术革新、创新企业文化、推进企业可持续发展等方面取得突出业绩，为产业带来新的增长空间。

3．慈善奉献奖：以高度的社会责任感，主动承担社会责任，履行社会义务，利用个人的时间、财力、物力及其他资源，在社会慈善方面作出突出贡献。

（二）推荐名额

长沙、株洲、湘潭、益阳、郴州市各推荐候选人2名，其他市州各推荐候选人1名。

三、有关要求

1．要注意认真做好宣传发动工作，以湖南省女企业家协会换届和评选表彰湖南省优秀女企业经营者为契机，树立典型，发挥示范带动作用。
2．推荐的会员人选和省优秀女企业经营者候选人要坚持公开、公正、透明的原则，坚持实事求是，严格标准，准确评价，确保质量。
3．以市州为单位上报当地女企协近年工作总结，并对省女企协今后工作提出意见和建议。

4．各地推荐的女企协会员和优秀女企业经营者须分别填写《湖南省女企业家协会会员登记表》、《湖南省优秀女企业经营者推荐表》，均另附2000字以内的事迹材料。表格、材料、照片（除登记表粘贴照片外，还请提供电子版2寸正面免冠照）和当地女企协近年工作总结均一式2份，请于6月30日前以市州为单位，分别以文本和电子版形式报送省妇联事业发展部。

联系电话：0731—82217040  82217900

联 系 人：陈立荣  魏燕萍  钟  波

电子邮箱：syb306@163.com。

附件：一、湖南省女企业家协会会员登记表

二、湖南省优秀女企业经营者推荐表

三、各市州推荐省女企协会员汇总表

湖南省妇女联合会

湖南省女企业家协会

2010年5月31日
主题词：女企协  会员  优秀  经营者  推荐  通知

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
报：全国妇联、中国女企业家协会，省委、省政府

发：各市州妇联、女企业家协会，省直有关单位
────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
湖南省妇联办公室　　　　　　　　　　        2010年5月31日印

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
（共印300份）
湖南省女企业家协会会员登记表

                                         填报时间：     年    月    日

	姓   名

	籍   贯

	贴照片

	政治面貌

	民   族

	学   历

	出生年月

	企业名称及职务

	担任社会职务

	通讯地址

	邮编

	联系电话
	办  公

	传    真

	住  宅

	移动电话

	企业情况
	成立时间

	经营

范围

	企业

性质

	注册资金

	总资产

	资  产

负债率

	    年 度

项 目
	2007年度（万元）
	2008年度（万元）
	2009年度（万元）

	年销售额

	纳税情况

	个

人

简

历

	个

人

获

奖

情

况

	企

业

获

奖

情

况

	主管

部门

推荐

意见

	市州

推荐

意见

	审核

意见

湖南省优秀女企业经营者推荐表

                                         填报时间：     年    月    日

	姓    名

	籍 贯

	出 生

年 月

	照  片

	文化程度

	民 族

	政 治

面 貌

	单位及职务

	通讯地址

	邮  编

	奖项选择
	突出成就奖□ 自主创新奖□ 慈善奉献奖□
	联系电话

	主    要    事    迹

	推荐单位意见

盖  章

年  月  日
	主管部门意见

盖  章

年  月   日
	市州推荐意见
盖  章

年  月  日
	省评委会意见

盖  章

年  月  日

注：1、请在“奖项选择”方框内划“√”，限选1项。

_____市州推荐省女企协会员汇总表

                                         填报时间：     年    月    日

	姓  名
	单位及职务
	电话号码
	推荐意向

	副会长
	常务理事
	理事
	会员

注：1、请在相应推荐栏目内划“√”。

2、长、株、潭、益、郴5市各推荐副会长1名、常务理事2名、理事2名；其他市州各推荐常务理事1名、理事1名。

PAGE
6